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Valmistelija: sivistystoimen esimies

Linja-autoliike Veljekset Laitinen oy on ilmoittanut 18.6.2021 lak kaut ta van-
sa kaksi vuoroa kannattamattomana.

Vuorot ovat koulupäivisin ajettavat vuorot klo 7.20 Sukeva – Sukeva klo
8.00 ja Sukeva klo 8.10 – Sonkajärvi klo 8.50.

Vuoroissa on kulkenut lähinnä Sukevan alakoulun oppilaita ja Sukevalta
Son ka jär vel le tulevia yläkoulun ja lukion oppilaita.

Jos perusopetusta saavan oppilaan koulumatka on viittä kilometriä pi dem-
pi, oppilaalla on oikeus maksuttomaan kuljetukseen. Jos esiopetusta saa-
van oppilaan matka kotoa esiopetukseen tai varhaiskasvatuslaissa tar koi-
te tus ta varhaiskasvatuksesta esiopetukseen on viittä kilometriä pidempi,
op pi laal la on vastaavasti oikeus maksuttomaan kuljetukseen kotoa suo-
raan esiopetukseen tai varhaiskasvatuksesta esiopetukseen ja esi ope tuk-
ses ta kotiin tai varhaiskasvatukseen. Perusopetusta tai esiopetusta saa val-
la oppilaalla on oikeus maksuttomaan kuljetukseen myös silloin, kun edel lä
tarkoitettu matka oppilaan ikä ja muut olosuhteet huomioon ottaen muo-
dos tuu oppilaalle liian vaikeaksi, rasittavaksi tai vaaralliseksi. Mak sut to man
kuljetuksen vaihtoehtona on oppilaan kuljettamista tai saattamista var ten
myönnettävä riittävä avustus. (30.12.2020/1216)

Koulumatkatukilaissa säädetään lisäksi tuen myöntämisestä aikuisille tar-
koi te tun perusopetuksen opintoja, lukio-opintoja tai ammatillisia opintoja
har joit ta van opiskelijan asunnon ja oppilaitoksen välisestä päivittäisestä
kou lu mat kas ta aiheutuviin kustannuksiin.

Opetuksen järjestäjän tulee näin ollen järjestää koulukuljetus pe rus ope tus-
lais sa niille oppilaille, jotka täyttävät perusopetuslaissa määritellyt edel ly-
tyk set maksuttomaan koulukuljetukseen. Koulukuljetusta voivat lisäksi
käyt tää koulumatkatukilain mukaiset edellytykset täyttävät opiskelijat. Täl-
löin koulumatkatuki maksetaan opetuksen järjestäjälle.

Koulukuljetuksen järjestämiseksi ajalla 11.8.2021–4.6.2022 on pyydetty
tar jouk set kahdelta muulta paikalliselta liikennöitsijältä. Määräaikaan men-
nes sä 5.7.2021 tarjouksen jätti ainoastaan Henkilökuljetus Rissanen Oy.

Tarjous on nähtävillä sivistyslautakunnan kokouksessa.

Päätösesitys Sivistystoimen esimies:
Sivistyslautakunta päättää, että koulupäivisin ajalla 11.8.2021–4.6.2022
ajet ta vat vuorot klo 7.20 Sukeva – Sukeva klo 8.00 ja Sukeva klo 8.10 –



Son ka jär vi klo 8.50 hoitaa Henkilökuljetus Rissanen Oy.

Päätös Sivistyslautakunta:
Sivistyslautakunta yksimielisesti hyväksyi päätösesityksen.
________


